
Dz.U./S S5
08/01/2024
9300-2024-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:9300-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Tarnów: Usługi ubezpieczeniowe
2024/S 005-009300

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 851661323
Adres pocztowy: ul. Adama Mickiewicza 2
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 33-100
Państwo: Polska
E-mail: k.kalita@umt.tarnow.pl 
Tel.:  +48 146882705
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tarnow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe ubezpieczenie Gminy Miasta Tarnowa wraz z jednostkami organizacyjnymi
Numer referencyjny: WOR-RAG.271.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:k.kalita@umt.tarnow.pl
www.tarnow.pl


Dz.U./S S5
08/01/2024
9300-2024-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej oraz pojazdów, Gminy Miasta 
Tarnowa wraz z jednostkami organizacyjnymi na okres 24 miesięcy z rocznym okresem polisowania.
Zamówienie zostało podzielone na 3 części (pakiety) i obejmuje:
1) część nr 1 zamówienia – Pakiet I „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej”.
2) część nr 2 zamówienia – Pakiet II „Ubezpieczenia komunikacyjne”.
3) część nr 3 zamówienia – Pakiet III „Ubezpieczenie członków ochotniczej straży pożarnej od 
odpowiedzialności cywilnej i od następstw nieszczęśliwych wypadków”.
Szczegółowe warunki zamówienia oraz opis przedmiotu zamówienia z podziałem na poszczególne pakiety 
zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 132 360.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet II „Ubezpieczenia komunikacyjne”
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66512100 Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków
66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty
66514110 Usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet obejmuje:
a) obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych,
b) ubezpieczenie Auto Casco,
c) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów pojazdu mechanicznego,
d) Assistance - dla wybranych pojazdów;
Szczegółowe warunki zamówienia oraz opis przedmiotu zamówienia z podziałem na poszczególne pakiety 
zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Klauzule fakultatywne / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r., tj. 24 miesiące z 
rocznym okresem polisowania, z zastrzeżeniem, że polisy dla ubezpieczeń komunikacyjnych będą wystawiane 
na okresy roczne określone indywidualnie dla każdego pojazdu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S5
08/01/2024
9300-2024-PL

3 / 4

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 181-567372

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Pakiet II „Ubezpieczenia komunikacyjne”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń spółka Akcyjna Vienna Insurance Group
Krajowy numer identyfikacyjny: 5260214686
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 150 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 132 360.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:567372-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S5
08/01/2024
9300-2024-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX (art. 505-590) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). Szczegółowe pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących 
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi zostały zawarte w SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/01/2024

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

